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R, s.r.o., pracoviat� 
eské Bud�jovice 
íslo protokolu:
880.4011 
íslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 
eské Bud�jovice


.p. 1063/II; PS
1 obrusná vrstva
viz. protokol o odb�ru
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0,95

0,38

0,26

<0,20

<0,20

0,60

0,59

0,85

acenaftylen

Protokol o zkouace - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové sm�si
podle 
SN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

<0,20

<0,20

<0,20

0,26

0,58

0,50

TPA 
R, s.r.o., ZL TPA 
R, Vrbenská 1821/31, 370 06 
eské Bud�jovice

pracoviat� 
. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Stavební úpravy MK TYeboI, ul. Bud�jovická - 5. etapastavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíail, vedoucí pracoviat�

objednatel:

24.07.2023

26.07.2023

datum odb�ru: 17.07.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkouaek se týkají jen pYedm�tu zkouaky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoYe kopírován jinak ne� celý. Zkouaka je 
provád�na na stavb�, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavb� a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Spole
nost  je zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném Krajským 

soudem v 
eských Bud�jovicích, spisová zna
ka C 17759, I
 25122835, DI
 CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-
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objekt:

místo odb�ru:

schválil:

rozd�lovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozaíYená nejistota m�Yení U± je sou
inem standardní nejistoty m�Yení a koeficientu rozaíYení k=2, co� poskytuje hladinu spolehlivosti pYibli�n� 95%.

Vysv�tlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota m�Yení

Schandl Pavel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/06060

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláaka 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová sm�s - suaina, pYíloha 
. 1
£ 16 PAU f 12 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T1

12 mg/kg sua. f £ 16 PAU f 25 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T2
25 mg/kg sua. f £ 16 PAU f 300 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T3

£ 16 PAU > 300 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota m�Yení

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,49

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,72

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá tYíd� ZAS-T1
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doc. RNDr. Michal 
ajan, Ph.D., 
zkuaební technik

zkouael:

benzo(g,h,i)perylen

£ 16-PAU

suaina pYi 105ÚC 99,95%

± 40,0%

6,70

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen
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OL/2023/06060


SN EN 14346, vyjma 
l.7

IZP 
. 26 (
SN EN 15527)


SN EN 12697-27

Stanovení suainy

Stanovení PAU

Odb�r vzorku 
(provedeno pracoviat�m 
. 1 
eské Bud�jovice)

Pou�ité zkuaební metody:
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eské Bud�jovice 
íslo protokolu:
880.4011 
íslo kontraktu:
Vrbenská 31, 370 06 
eské Bud�jovice


.p. 1063/II; PS
1 penetra
ní makadam
viz. protokol o odb�ru
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1,51

<0,20

<0,20

<0,20

<0,20

0,31

<0,20

0,83

acenaftylen

Protokol o zkouace - stanovení suma PAU ve znovuzískané asfaltové sm�si
podle 
SN EN 15527

Výsledek [mg/kg]

<0,20

<0,20

0,28

0,42

0,47

0,86

TPA 
R, s.r.o., ZL TPA 
R, Vrbenská 1821/31, 370 06 
eské Bud�jovice

pracoviat� 
. 4 Olomouc

Tovární 731

fluoranthen

typ vzorku:

Stavební úpravy MK TYeboI, ul. Bud�jovická - 5. etapastavba:

odebral:

± 40,0%

Radek Pospíail, vedoucí pracoviat�

objednatel:

24.07.2023

26.07.2023

datum odb�ru: 17.07.2023
indentifikace vzorku:

Výsledky zkouaek se týkají jen pYedm�tu zkouaky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmí být bez souhlasu laboratoYe kopírován jinak ne� celý. Zkouaka je 
provád�na na stavb�, mimo laboratorní prostory. Údaje o stavb� a vzorku byly poskytnuty objednatelem. Spole
nost  je zapsaná v obchodním rejstYíku vedeném Krajským 

soudem v 
eských Bud�jovicích, spisová zna
ka C 17759, I
 25122835, DI
 CZ25122835, www.tpaqi.com.       - konec protokolu-

úd
aj

e 
o 

ob
je

dn
at

el
i a

 m
ís

t�
 

zk
ou

ak
y

objekt:

místo odb�ru:

schválil:

rozd�lovník: 1 x objednatel, 1 x TPA

datum provedení zk.:

Uvedená rozaíYená nejistota m�Yení U± je sou
inem standardní nejistoty m�Yení a koeficientu rozaíYení k=2, co� poskytuje hladinu spolehlivosti pYibli�n� 95%.

Vysv�tlivky: PAU - polycyklické aromatické uhlovodíky, LOQ mez stanovitelnosti (Limit Of Quantification), NM - nejistota m�Yení

Schandl Pavel

± 40,0%

datum vydání protokolu:

OL/2023/06061

OL/2023/00051

POS

Limity, Suma-16PAU: Vyhláaka 130/2019 Sb. - znovuzískaná asfaltová sm�s - suaina, pYíloha 
. 1
£ 16 PAU f 12 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T1

12 mg/kg sua. f £ 16 PAU f 25 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T2
25 mg/kg sua. f £ 16 PAU f 300 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T3

£ 16 PAU > 300 mg/kg sua. - znovuzískaná asfaltová sm�s tYídy ZAS-T4

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

Nejistota m�Yení

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

<0,20

± 40,0%

± 40,0%

± 40,0%

0,29

PAU

naftalen

acenaften

fluoren

fenanthren

pyren

benzo(a)antracen

chrysen

anthracen

--

Vzorek odpovídá tYíd� ZAS-T1
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doc. RNDr. Michal 
ajan, Ph.D., 
zkuaební technik

zkouael:

benzo(g,h,i)perylen

£ 16-PAU

suaina pYi 105ÚC 99,88%

± 40,0%

5,41

benzo(b)fluoranten

benzo(k)fluoranten

benzo(a)pyren

± 0,2%

indeno(1,2,3-cd)pyren

dibenzo(a,h)antracen
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OL/2023/06061


SN EN 14346, vyjma 
l.7

IZP 
. 26 (
SN EN 15527)


SN EN 12697-27

Stanovení suainy

Stanovení PAU

Odb�r vzorku 
(provedeno pracoviat�m 
. 1 
eské Bud�jovice)

Pou�ité zkuaební metody:




